f.

Министерство социальной защиты, труда и занятости

Республики Карелия

(Минсоцтруд Республики Карелия)

ПРИКАЗ

« J3 » сентября 2016 года

г.Петрозаводск

Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования Республики Карелия <<Центр обучения

и мониторинга трудовых ресурсов» и его состава

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года .м~ 17 4-ФЗ
«Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета
государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования Республики Карелия
«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов».

2. Признать утратившими силу приказы Министерства труда и занятости
Республики Карелия:

от 26 июня 2008 года N!! 112-П «0 создании Наблюдательного совета
автономного учреждения «Центр обучения и мониторинга трудовых

ресурсов»;

от 27 апреля 2009 года N!! 88-П «Об изменениях к приказу от 26 июня
2008 года N!! 112-П «0 создании Наблюдательного совета автономного
учреждения «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»;

от 29 ноября 20 1 О года N!! 198-П «Об изменениях в составе
Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов»;

от 9 апреля 2012 года N!! 87-П «Об изменениях в составе

Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и
мониторинга трудовых ресурсов»;

от 16 декабря 2013 года N!! 271-П «0 внесении изменений в состав

Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов»;

от 30 октября 2014 года N~ 189-П «0 внесении изменений в состав
«Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов»;

от 27 февраля 2015 года N~ 41-П «0 внесении изменений в состав
Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов».

Министр О.А.Соколова

Утвержден приказом

Министерства социальной защиты,

труда и занятости Республики Карелия

от «~» сентября 2016 года
N~»-П

Состав

Наблюдательного совета государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования Республики

Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Бусыгина

Елена

Митрофановна

Михалёв

Николай

Николаевич

Оськии

Николай

Георгиевич

Першина

Антонина

Александровна

Прожеева

Ева

Викторовна

Русских

Татьяна

Михайловна

Фролова

Елена

Евгеньевна

- ведущий специалист отдела разграничения
государственной собственности и ведения реестра
государственного имущества Государственного комитета

Республики Карелия по управлению государственным

имуществом и организации закупок (по согласованию);

- заместитель председателя Союза организаций профсоюзов
в Республике Карелия (по согласованию);

- генеральный директор некоммерческого партнерства
«Карельский ресурсный центр общественных организаций»

(по согласованию);

- председатель общественной организации «Женщины
предпринимательницы Карелии» (по согласованию);

- методист по охране труда Государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования Республики Карелия
«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»;

- бухгалтер по заработной плате Государственного
автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования

Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга

трудовых ресурсов»;

- заместитель Министра социальной защиты, труда и
занятости Республики Карелия.